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Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Dersin amacı, Türk Anayasa Hukuku'nun temel kavramlarını neden sonuç ilişkisi ve tarihsel analiz

yöntemleri ile karşılaştırmalı bir biçimde belletmek ve 

Öğrencileri güncel anayasal sorunlar dâhil anayasa hukuku tartışmalarına özendirmektir.

İçerik Osmanlı-Türk Anayasal gelişmeleri açıklanacaktır. 1808 Sened-i İttifak, Tanzimat ve Islahat Fermanları,

1876 Kanuni Esasi, 1921, 1924 ve 1961 Anayasaları incenecektir. Bu belgeleri ortaya çıkarak anayasal

gelişme süreçleri, belgelerin içerikleri, uygulama sonuçları değerlendirilecekir. 

Günümüz anayasal düzeninde geçerli olan kurumların doğuş ve gelişim süreçleri açıklandıktan sonra bu

kurumların hukuki yapıları tahlil edilecektir. 

1982 Anayasası’na göre yasama, yürütme ve yargı organlarının yetkileri, işleyişleri ile temel hak ve

hürriyetler rejimi anlatılacaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 1982 Anayasasının Yapım Süreci - Beşinci Cumhuriyetin Doğuşu

2 1982 Anayasasının Başlıca Özellikleri - Cumhurbaşkanının Seçimi

3 Cumhuriyetin Nitelikleri: İnsan Haklarına Saygılı Devlet, Demokratik Devlet, Atatürk Milliyetçiliği - Cumhurbaşkanının Görev

ve Yetkileri

4 Cumhuriyetin Nitelikleri: Laiklik, Sosyal Devlet - Cumhurbaşkanının Sorumsuzluğu

5 Cumhuriyetin Nitelikleri: Hukuk Devleti - Hükümetin Kuruluşu

6 Olağan Dönem Temel Hak ve Özgürlükler Rejimi - Hükümetin Görev ve Yetkileri

7 Olağanüstü Dönem Temel Hak ve Özgürlükler Rejimi - Hükümetin Siyasi Sorumluluğu ve Bakanların Cezai Sorumluluğu

8 vize

9 Yasama: TBMM’nin Kuruluşu, Üyelerinin Hukuki Statüsü - Yasamanın Kuruluşu

10 Yasama: TBMM’nin Çalışma Düzeni, Görev ve Yetkileri - Yasamanın Düzenleme Alanı

11 Yürütme: Cumhurbaşkanı - Kanun Yapma Süreci

12 Yürütme: Bakanlar Kurulu - Anayasa Konseyi

13 Yargı: Yargının Kuruluşu, Temel İlkeleri - Anayasa yargısında öndenetim

14 Yargı: Anayasa Yargısı - Anayasa yargısında itiraz yolu
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